Ui.irlo Ofitl.11 Cerllfic,1do Di.&,lt~lm,me 

8 

CONTRATANTE 
CONTRATADA 

OBJETO 

,11, 12 de rnnio de 2021. 
1ohcrto Marques de Souza 

J, da Paraná Edificações 
88986/2021 

:~DO DO PARANA 
"ADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 
S DE PUBLICAÇÃO 

VALOR 

O valor mensal do contrato passa de R$ 
140.083,25 (cento e quarenta mil, oitenta e três 
reais e vinte e cinco centavos) para R$ 
145.574,51 (cento e quarenta e cinco mil, 
quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta 
e um centavos), a partir de 26/12/2020. 

AUTORIZAÇÃO 
Dr. Carlos Alberto Gebrim Preto (Beto Preto), 
em 14/01/2021 

EMPENHOS Nº 21009738 e 21009740 

DIEX DISTRIBUIDORA ATACADISTA IMPORTADORA E 
EXPORTADORA DE MEDICAMENTO E PRODUTOS PARA SAÚDE 
LTDA. 
Protocolo n.0 17,453.312-1. 
Vigência: 12/05/2021 a 11/05/2022. 
Valor total: R$ 25.704,00 (vinte e cinco mil e setecentos e quatro 
reais) 
Contrato para aquisição de frascos de hemocultura para atender o 
Hospital da Policia Militar, oriundo do PE nº 09112020. 
Assinado em 12/05/2021. 

PROCESSO Nº 17.141.062-2 

ASSINATURA 
Dr. Carlos Alberto Gebrim Preto (Beto Preto) 
Secretário de Estado da Saúde do Paraná

[...]

CONTRATANTE FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE 
CNOGA MEDICAL BRASIL IMPORTAÇAO E 

CONTRATADA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
LTDA 
Locação de equipamentos de medição de 

OBJETO bioparâmetros sanguíneos nãos invasivos para 
triaaem hematolóaica - HEMEPAR 

VALOR 
R$ 1.188.000,00 (um milhão e cento e oitenta e 
oito mil reais) 

PRAZO Início em 10/05/2021 e término em 09/05/2022 

AUTORIZAÇÃO 
Dr. Carlos Alberto Gebrim Preto (Belo Preto), 
em 30/03/2021 

CONTRATO Nº 2220-052/2021 

GESTOR 
Liana Andrade Labres de Souza - CPF nº 
503.690.599-72 

FISCAL Renata Pavese-CPF nº 015.742.109-04